
 
UCHWAŁA NR XXVIII/262/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Banie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększe-

nia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wybor-

czy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Banie tworzy się 4 stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Banie na obwody głosowania wyborcom, w licz-

bie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 

dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/146/2012 Rady Gminy Banie z dnia 19 września 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Banie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2153). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Banie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2398



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/262/2018 
Rady Gminy Banie z dnia 9 kwietnia 2018 r. 

 
 

PODZIAŁ GMINY BANIE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, UST ALENIE ICH 

NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WY BORCZYCH 

 

 

Numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Część Gminy Banie obejmująca sołectwo 

Banie  

Urząd Gminy 

ul. Skośna 6 

74-110 Banie 

2 Część Gminy Banie obejmująca sołectwa: 

Tywica, Dłużyna, Kunowo, Parnica, Piaseczno 

oraz Piaskowo z miejscowościami Piaskowo 

i Skotniki 

Międzynarodowe Centrum 

Turystyki, Kultury i Sportu 

w Baniach 

 ul. Skośna 7 

74-110 Banie 

3 Część Gminy Banie obejmująca sołectwa: 

Babinek, Rożnowo, Sosnowo oraz Lubanowo 

z miejscowościami: Lubanowo, Otoki  

i Trzaski  

Szkoła Podstawowa 

Lubanowo 53 

74-111 Lubanowo 

4 Część Gminy Banie obejmująca sołectwa: 

Baniewice, Dłusko Gryfińskie, Górnowo  

i Swobnica 

Szkoła Podstawowa 

Swobnica 12 

74-110 Banie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2398


		2018-05-16T10:54:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




